
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234895/

Código da publicação: 234895

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 06:22:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo/Ano: 515/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE BATERIAS AUTOMOTIVAS A
BASE DE TROCA, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE BATERIAS AUTOMOTIVAS A
BASE DE TROCA, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00ARP 108-2023 - ANDERSON DE SOUZA OLIVEIRA 36992... Baixar

25/09/2023 00:00:00ARP 107-2023 - VILMA MARTINS CARVALHO - ME Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234895/pspan-stylecolorblackregistro-de-precosnbsppara-aspanquisicao-eventual-e-futura-de-baterias-automotivas-a-base-de-troca-para-a-manutencao-dos-veiculos-automotores-maquinas-e-equipamentos-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-euclides-da-cunha-paulistap/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f45e60a39f86d6302c6e423e972fde.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10184e92f957bcb00416215ecf6fb8a4.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

11/09/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daba7d731a53bc11e5efe3ac977cb8c0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7de0ff91c604230296fd81128b51733.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/983c23b72c5d11425387a53441e328eb.pdf

